

MĚSTYS ŠTĚKEŇ
Na Městečku 20, 387 51 Štěkeň, telefon 383 393 117
e-mail : mestys@steken.cz

Ve Štěkni 18.08.2017

Věc : Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb. ze dne 17.08.2017

- 1) V naší obci nemáme problémy se škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nebráníme, nemáme s nimi problémy.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Dotace na obranu proti škodlivým ptákům naše obec neposkytuje.
- 5) Naše obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

Bohumil Bláha - starosta

MĚSTYS ŠTĚKEŇ
Na Městečku 20
387 51 ŠTĚKEŇ
IČO: 251099 ①